Zachowane ułamki żeber, kości miednicy, kręgów i kości dłu
gich. Z czaszki zachowała się jedynie żuchwa i lewa kość skro
niowa .

Osobnik 12 (690). Dziecko-ok. 1 roku

Dochowały się jedynie nieliczne fragmenty czaszki - kości
czołowej, ciemieniowych i potylicznej. Szczątków szkieletu po-
stkranialnego brak.

Osobnik 13 (699). Mężczyzna o.d. Wysokość ciała - 166,6 cm

Pochówek dość mocno zniszczony. Zachowały się prawe kości:
ramieniowa, promieniowa i udowa oraz ułamki miednicy, kręgów i
kości stępu. Fragmentów czaszki brak.

Osobnik 14 (700). Dziecko - 9 lat

Szkielet postkranialny zachowany bardzo dobrze. Długość trzo
nów kości długich: humerus - prawy 203 mm, lewy - 206 mm; radius
- prawy 144 mm; femur - prawy 280 mm, lewy 282 mm; tibia - pra
wy 221 mm. Czaszka - zachowała się tylko prawa kość skroniowa o
raz nieliczne fragmenty kości ciemieniowych.